算13回　最新医学研究会

謹啓

残暑の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第13回最新医学研究会」を開催する運びとなりました。

本研究会が最新情報の交換の場として、ご活用いただければ幸いに存じます。

ご多忙の折かと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：平成24年9月11日（火）18：00　～

場所：香川大学医学部研究棟4階A会議室

香川県木田郡三木町池戸1750－1

く情報提供〉　協和発酵キリン株式会社　18：00～18：15

座長：香川大学医学部　内分泌代謝・血液・免疫・呼吸器内科

教授　松永　卓也　先生

＜特別講演＞18：15　～19：15

「invivoモデルを用いた、ヒト正常造血・白血病の解析」

独立行政法人　理化学研究所　免疫・アレルギー科学総合研究センター

ヒト疾患モデル研究グループ　グループディレクター　石川　文彦　先生

※参加費は無料です

共催：最新医学研究会

協和発酵キリン株式会社

＜お問い合わせ先＞

■最新医学研究会事務局

香川大学医学部　内分泌代謝・血液・免疫・呼吸器内科

TEL；087・891－2145　FAK；087－891－2147

■協和発酵キリン株式会社　香川営業所　担当：立田峰之

TEL；087－821・6771FAX；087－822－0954